
                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA LOVRAN 
     Općinski na čelnik 

Klasa: 342-05/24-01/7 
Ur.broj: 2170-25-02-25-7 
 

Lovran, 13. veljače  2025. 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 30/09 
i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ broj 2/13, 3/13 – ispravak, 8/14 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 
i 3/21) u skladu s Odlukom o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 
u svrhu provođenja javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru (Službene novine Općine 
Lovran broj 6/24), općinski načelnik Općine Lovran donosi   

 

O D L U K U  

o naknadi članovima Povjerenstva za dodjelu dozvola na pomorsk om dobru u svrhu provo đenja 
javnog natje čaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na podru čju Op ćine Lovran 
objavljenog u „Službenim novinama Op ćine Lovran“ broj 18/24 od 28. prosinca 2024. godine  

 

Članak 1. 

Članovima Povjerenstva za dodjelu dozvola na pomorskom dobru u svrhu provođenja javnog natječaja 
za dodjelu dozvola na pomorskom dobru objavljenog u „Službenim novinama Općine Lovran“ broj 18/24 
od 28. prosinca 2024. godine utvrđuje se naknada za provedbu postupka u neto iznosu od 65,00 
(šezdesetipeteura) EUR. 

Sva zakonom propisana davanja na naknadu iz prethodnog stavka isplaćuju se na teret Općine Lovran. 
 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Općine 
Lovran. 

 

 

 

                                                                                           Općinski na čelnik Op ćine Lovran 

                                                                                               Bojan S imoni č, mag. oec., v.r. 

 

                                                             

DOSTAVITI: 

1.Odsjek za financije i proračun, ovdje 
2. Pismohrana 



                                                                                     
                                                                                             
 

 


